PORTARIA CREF12/PE Nº 138/2022 DE 01 DE MARÇO DE 2022.

ALTERAR COMPOSIÇÃO DA

COMISSÃO PERMANENTE DE

LICITAÇÃO DO CONSELHO

REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA

DA 12ª REGIÃO / PERNAMBUCO.

O PRESIDENTE do CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 12ª

REGIÃO / PERNAMBUCO - CREF12/PE, no uso de suas atribuições que são

conferidas pela Lei 9.696, de 01 de setembro de 1998, e por seu Estatuto:

CONSIDERANDO o art. 40, inciso XI, e Parágrafo Único do art. 42 do Estatuto

do Conselho Regional de Educação Física da 12ª Região / Pernambuco;

 RESOLVE:

 Art. 1º - Alterar a composição da Comissão Permanente de Licitação - CPL do

Conselho Regional de Educação Física da 12ª Região / Pernambuco, passando a ser

composta dos seguintes funcionários:

NOME CARGO CPF

Adriana Dolores da Silva Pinto Presidente 039.477.714-01

Arthur Fellipe de Holanda Firmo Membro 071.505.724-30

Eric José Oliveira de Almeida Membro 045.376.424-08

Isabela Alencar de Acioli Lins Membro 047.616.664-04

Rosenilda do Vale Caldas Membro 008.834.124-03

 Art. 2º - A presente Portaria retroage seus efeitos a partir de 01 de março de 2022.

 Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Dê-se Ciência;

Cumpra-se.

Lúcio Francisco Antunes Beltrão Neto
Presidente

CREF 003574-G/PE